
UCHWAŁA NR 12/07/2023 

ZARZĄDU KOLEGIUM SĘDZIÓW DOLNOŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 20.07.2023 

w sprawie zatwierdzenia listy sędziów IV ligi w sezonie 2023-2024 
 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 Regulaminu Kolegium Sędziów Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się listę sędziów uprawnionych do prowadzenia zawodów IV Ligi stanowiącą załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej zatwierdzenia przez  Zarząd. Dol. ZPN. 

 

Kolegium Sędziów 

Dolnośląskiego ZPN 

Przewodniczący  

Marek Kotlarz 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 

12/07/2023 

Lp Nazwisko i Imię Podokręg 

1 Kuzia Piotr KS JELENIA GÓRA 

2 Kwiecień Maciej KS JELENIA GÓRA 

3 Małachowski Konrad KS JELENIA GÓRA 

4 Dziedzic Krzysztof KS LEGNICA 

5 Kasprzyk Kajetan KS LEGNICA 

6 Klaska Piotr KS LEGNICA 

7 Lombardo Mateusz KS LEGNICA 

8 Nawracaj Marcin KS LEGNICA 

9 Opaliński Amadeusz KS LEGNICA 

10 Paluch Aleks KS LEGNICA 

11 Parysek Robert KS LEGNICA 

12 Berdowski Adrian KS WAŁBRZYCH 

13 Grabowski Damian KS WAŁBRZYCH 

14 Hupało Oskar KS WAŁBRZYCH 

15 Kozik Wojciech KS WAŁBRZYCH 

16 Bielak Radosław KS WROCŁAW 

17 Dumycz Damian KS WROCŁAW 

18 Fajfer Marcin KS WROCŁAW 

19 Maryszczak Dawid KS WROCŁAW 

20 Niciński Marcin KS WROCŁAW 

21 Oniszczuk Bartłomiej KS WROCŁAW 

22 Sarżyński Hubert KS WROCŁAW 

23 Szymczak Jakub KS WROCŁAW 

24 Witkowski Piotr KS WROCŁAW 

 

• Uprawnienia do prowadzenia zawodów na szczeblu IV ligi posiadają również sędzie oraz 

sędziowie szczebla centralnego oraz asystenci szczebla centralnego. 

 

Przewodniczący KS Dol. ZPN       Prezes Zarządu Dol. ZPN 
Marek Kotlarz              Andrzej Padewski 


